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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32414040O

2. Data e Regjistrimit 14/12/2023
3. Emri i Subjektit Universe Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Arkitekt Kasemi”, Njësia Nr. 3, Hyrja 
– 1, Apartamenti N1, nr. Pasurie 7/314-N1, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregtim i mallrave ushqimore dhe industriale me 

shumicë dhe pakicë; - Tregtim me shumicë e pakicë, 
marketing - distributor, import - eksport i artikujve të 
ndryshëm ushqimore, industrial, blegtoral, artikuj të higjenës 
personale, artikujve të paketuar e konservuar, pijeve 
alkoolike, duhan, artikujve elektroshtëpiake, kinkaleri, 
kancelari, kozmetike, parfumeri, artikuj të konsumit të gjerë; 
- Prodhim, ambalazhim dhe tregtim me shumicë e 
pakicë i frutave, perimeve, qumështit, mishit e peshkut të 
konservuar; - Shërbime tekniko – administrative dhe 
koordinimi, shërbime promovimi dhe marketingu dhe çdo 
aktivitet për zgjidhjen e problemeve në fushën 
administrative; - Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore që lidhen me to, 
operacione financiare dhe kredimarrje, të blejë, shesë ose 
marrë me qira ndërmarrje, si edhe të ketë pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë; 
- Bashkëpunim me shoqëri dhe entitete të tjera; -
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Veprimtari, vetë ose në bashkëpunim, në formë të 
asociuar ose në ortakëri me shoqata ose shoqëri të tjera të 
produkteve ushqimore dhe jo ushqimore me destinacion 
rishitjen në pikat e veta të shitjes ose të shoqërive ortake, ose 
të kontrolluara prej saj, si dhe për eksport; - Rritjen dhe 
shndërrimin e produkteve me origjinë ushqimore për qëllime 
tregtimi brenda dhe jashtë Shqipërisë; - Hapjen dhe 
menaxhimin e agjencive doganore në gjithë territorin e 
Republikës së Shqipërisë, për kryerjen e të gjitha praktikave 
doganore pas pajisjes me lejen e nevojshme nga organet 
kompetente; - Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për 
sipërmarrës të rinj dhe start-up; - Lidhje marrëveshjesh 
bashkëpunimi, por jo limituar me, organizata, shoqata, ente, 
shoqëri, universitete, etj; - Organizimi, menaxhimi i 
eventeve dhe ofrimi i shërbimit catering për shoqërinë ose të 
tretë; - Cdo aktivitet tjetër që nuk ndalohet me ligj.
Xheni Repçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 11/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enxhi Lipa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 11/12/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EnxhiLipa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XheniRepçe

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Universe Group
E-Mail: foodcityalbania@gmail.com  
Telefon: 0686066000  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229952-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1758AB19-D798-4D52-A7D9-D430EAA5037E

